
ZARZĄDZENIE NR 542/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 650/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha nr 650/2019 z dnia 3 września 
2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 104, art 1041, art 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U  
2022 poz. 1510 t.j.) art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U 
2022, poz 530 t.j.), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi przy Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzych, zarządzam co następuje:  

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącym załacznik do zarządzenia nr 
650/2019 z dnia 3 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, wprowadza się nalestępujące zmiany: 

1. W § 15 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Dla pracowników Urzędu zatrudnionych na podstawie wyboru i powołania oraz pracowników 
na stanowiskach sekretarz, poborca i starszy poborca, goniec/doręczyciel, ustala się zadaniowy czas 
pracy .”. 

2. W § 27 pkt 3 wyrazy „Obiekt monitorowany” zastępuje się wyrazami „teren monitorowany został 
oznaczony za pomocą odpowiednich tablic informacyjnych.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
i wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5620126-355F-4DE5-BBB1-217769FFA13E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 16

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


